主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國114年3月28日
發文字號： 臺教人(二)字第1144200937號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 教育部徵求國立臺東專科學校校長候選人啟事

 本部公開徵求國立臺東專科學校校長候選人，期間自114
年3月28日起至114年4月30日止，敬請惠予公告並推薦適

當人選，請查照。

一、

二、

依114年3月21日國立臺東專科學校校長遴選會第1次會議

決議辦理。

檢送「教育部徵求國立臺東專科學校第五任校長候選人

啟事」1份，相關資訊歡迎至本部網站（https://www.edu.t
w）電子布告欄項下「國立臺東專科學校校長遴選專區」

參閱。

正本：各公私立大專校院、中央研究院、各直轄市政府教育局及各縣市政府、本部各

駐境外機構(含派駐人員)
副本：本部各單位、國立臺東專科學校

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 莊絜甯
電話 ： 02-7736-5931
電子信箱 ： kx0899@mail.moe.gov.tw

114/03/31
15:49:03

1140010340

總收文　114/03/31

第1頁，共1頁